INSTITUTO FLORENCE DE ENSINO SUPERIOR LTDACNPJ: 06.040.046/0001-10
RUA RIO BRANCO, 216 – CENTRO – SÃO LUÍS (MA)- CEP: 65040270    -   FONE: (98) 3878 2120

EDITAL Nº 03/2018.2-D A

Dispõe sobre o processo seletivo para ingresso

na carreira docente do Curso de Direito do

Instituto Florence de Ensino Superior.

 O Instituto Florence de Ensino Superior - IFES torna público o

Resultado da Prova Didática e a Convocação para Entrevistas dos

candidatos aprovados na primeira etapa do Processo Seletivo Docente

do Curso de Direito 2018.2.

CANDIDATOS

(ordem alfabética)

DIA 31/07/2018

HORÁRIO

ALMIR FRANCISCO DUTRA NETO 09:00h

ALTEREDO ARAGÃO ARAÚJO 09:30h

CLARA TEREZA BARROS LEDA CARVALHO 10:00h

ISAQUE RAMOS DA SILVA JÚNIOR 10:30h

JORGE LUÍS RIBEIRO FILHO 11:00h

PEDRO RICARDO PINTO DA SILVA 11:30h

PEDRO VINICIUS OLIVEIRA SOUSA 14:00h

SAMYR JORGE BARBIERY WAQUIM 14:30h

VAIL ALTARUGIO FILHO 15:00h

Dê-se ciência e cumpra-se.

São Luís, 30 de julho de 2018.

Ildoana Paz Oliveira